АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.07.2020  №  58
пос. им. Желябова

Об отмене постановления
Администрация  сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Желябовское от 22.07.2020 № 55 «О проведении  аукциона» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава  сельского поселения
Желябовское                                                                                     Т.А.Лапина